БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.07. 2014 № 230

                                           г. Белокуриха

О принятии Порядка  предоставления и прекращения прав на  земельные участки, государственная собствен- ность на которые не разграничена, и на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять Порядок  предоставления и прекращения прав на земельные участки государственная собственность на которые не разграничена, и на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности согласно приложению.

2. Решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 05.10.2006 № 67 "О принятии Положения о порядке предоставления, прекращения прав и изъятия земельных участков в границах муниципального образования "Город Белокуриха" Алтайского края", решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.06.2007 № 49, от 28.05.2010 № 31,от 01.07.2011 № 22 "О внесении изменений и дополнений в Решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 05.10.2006 № 67 "О порядке предоставления, прекращения прав и изъятия земельных участков в границах муниципального образования город Белокуриха Алтайского края", решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.03.2008 № 6 "О принятии Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством", решение Белокурихинского городского Совета Алтайского края депутатов от 28.05.2010 № 30 "О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.03.2008 № 6 о принятии "Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством", внесении в него изменений и дополнений" отменить.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (Ю.И. Медведева) направить решение «О принятии  Порядка  предоставления и прекращения прав на земельные участки государственная собственность на которые не разграничена, и на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности» для опубликования в

2
«Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Глава города

   С.К. Криворученко